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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Tt-07/1529-2 MBS:070007609

Trgovacki sud u VaraZdinu, po sucu toga suda Ksenija Flack-
Makitan, u registarskom predmetu upisa odluke o povec¢anju
temel jnoga kapitala, povec¢anja temeljnoga kapitala, promjene
odredbi temeljnog akta, promjene ¢lana dru$tva, po prijedlogu
predlagatelja GALDI dru$tvo s ograni¢enom odgovorno$éu za
proizvodnju, trgovinu i usluge, Hrvatska, VaraZdinske Toplice,
Kneza Trpimira 3, dana 06.12.2007.

ri jesio j e
u sudski registar kod ovoga suda upisati:

promjena ¢lana drustva

odluka o povec¢anju temel jnoga kapitala
povec¢anije temel jnog kapitala

promjena Izjave

pod tvrtkom/nazivom GALDI dru$tvo s ogranic¢enom odgovorno$déu za
proizvodnju, trgovinu i usluge, sa sjediStem u VaraZdinske
Toplice, Kneza Trpimira 3, u registarski uloZak s matiénim brojem
subjekta upisa (MBS) 070007609, prema podacima utvrdenim u prilogu
ovoga rjeSenja ("Podaci za upis u sudski registar"), koji Jje
njegov sastavni dio.

TRGOVACKI SUD U VARAZDINU

U Varazdinu, 6. prosinca 2007. godine

Uputa o pravnom sredstvu:

Pravo na Zalbu protiv ovog rjeSenja ima sudionik ili druga osoba
koja za to ima pravni interes. Zalba se podnosi u roku od 8 (osam)
dana Visokom trgovac¢kom sudu Republike Hrvatske u dva primjerka,
putem prvostupanjskog suda. Predlagatel] nema pravo Zalbe.

D001, 2007-12-06 10:13:12 Stranica 1 od 1



TRGOVACKI SUD U VARAZDINU MBS: 070007609
Tt-07/1529-2 Datum: 06.12.2007

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU
SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjesenje)

Pod brojem upisa 3 za tvrtku GALDI druStvo s ograni&enom
odgovorno§éu za proilzvodnju, trgovinu i usluge upisuije se:

CLANOVI DRUSTVA / OSNIVACI:

E: Ivan Dijanu$, JMBG: 0303959321704
Curilovec bb

E: jedini osniva& d. o. o.
Osnivacki ulog:

# 3,800.00 kuna; novac

Bruno Hajduk, roden 20.08.1963.g., 0.I. br.
15673569, MUP Novi Marof, JMBG: 0000000000000
Varazdinske Toplice, Kneza Trpimira 3

¢lan drustva

TEMELJNI KAPITAL:
# 18,000,00 kuna
20,000.00 kuna

PRAVNI ODNOSI:

Osnivacki akt:
Odlukom ¢lana od 30.11.2007. 1Izjava od 12.06.1997.
u cijelosti je stavljena izvan snage radi promjene
¢lana drustva i povec¢anja temel jnog kapitala 1
donesena je nova Izjava od 30.11.2007.

Promjene temeljnog kapitala:
Odlukom ¢lana drusStva temeljni kapital druStva u
iznosu od 18.000,00 kn, pove¢an je novc¢anom uplatom
novog ¢lana drus$tva u iznosu od 2.000,00 kn tako da
temel jni kapital drustva sada iznosi 20.000,00 kuna.

OSTALI PODACI:
Ugovorom o prijenosu poslovnog udjela Ivan Dijanu$
prenio je cijeli svoj poslovni udioc na novog &lana
drustva Brunu Hajduka koji time postaje jedini ¢&lan
drustva.

Napomena: Podacl oznaceni s "#" prestali su vaZiti.

S~ D AC

U VarazZdinu, By prosinac )
enija F%gék— akitan

2007.

H
D002, 2007-12-06 10:13:30 Stranica: 1
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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA
| INZENJERA U GRADITELISTVU

Klasa: UP/1-360-01/99-01/1155
Urbroj: 314-01-99-1
Zagreb, 18. rujna 1999.

Na temelju ¢lanaka 24. i 50. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata 1 inzenjera
u grad1tel1¢tvu (Narodne novine, broj 47/98), Odbor za upise razreda inZenjera gradevmurstva
riedavajuci po zahtjevu Brune Hajduka, ing.grad. iz Varazdinskih Toplica, K. Trpimira 3, za
upis u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva, donio je sljedece

RIJESENJE

1 U Imenik ovlaitenih inZenjera gradevinarstva upisuyje se BRUNO
HAJDUK, (JMBG 20089633217(6), ing.grad. iz Varazdinskik Toplica, pod
rednim brojem 1155. s danom upisa 9. rujna 1999. godine.

.{‘- J

Upisom u Imenik ovlaitenih inZenjera gradevinarstva, Bruno Hajduk,
ing.grad. iz VaraZdinskih Toplica, stjete pravo na uporabu strukovnog naziva
“oviaSteni inienjer gradevinarsiva” i pravo na obavljanje poslova temeliem
lanka 25. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZenjera u graditeljstvi, a u
svezi s Clankom 4. stavkom 1. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u
Wladitél]stvu te ostala prava i duZnosti sukladno posebnim propisima.

Oviastenom m?cmc"u gradevinarstva izdaje se “inZenjerska iskaznica™ i stjece
pravo na L!p(}ntu"h "'.“(,’CLIF{I "

tad

ObraclnZenje

Bruno :byduk. incerad. iz Varaidinskih Toplice, podnio je Zahtjev za up.: u
Imenik ovia§tenih inFenjera gradevinarstva,



Odbor za upise razreda inZenjera gradevinarstva proveo je postupak u povodu
dostavljenog Zahtjeva, te je temeljem ¢lanka 24. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj komori
arhitekata 1 inZenjera u graditeljstvu (Narodne novine, broj 40/99), a u svezi s ¢lankom 5.
stavkom 4. 1 ¢lankom 20. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu
(Narodne novine, broj 40/99), rijeSeno kao u izreci.

Upisom u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva imenovani stjece pravo
na izradu i uporabu pecata, sukladno élanku 35. Statuta Hrvatske komore arhitekata i
inZenjera u graditeljstvu i na izdavanje “inZenjerske iskaznice”.

Na temelju ¢lanka 141. stavka 1. to¢ke 1. Zakona o opem upravom postupku
(Narodne novine, broj 53/91), predmet je rijeSen po skracenom postupku.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog Rjefenja Zalba nije dopuitena, ali se moze pokrenuti upravni spor
podnosenjem tuzbe Upravnom sudu Republike Hrvatske, u roku 30 dana od primitka ovog
K jesenja.

# PREDSJEDNIK KQMORE

sy

Duostaviti:

1. Bruni Hajduku,
Varazdinske Toplice, K. Trpimira 3,
uz povrat potvids ¢ fzvrieno] dostavi
2. U Fhirku sy

3. Pismeleana Komore

rova Komore




PROIZVODNJA, TRGOVINA I INZENJERING
Kneza Trpimira 3, Varazdinske Toplice
tel. fax. 042 205 506, mob. 098 607 744

Temeljem ¢lanka 179 Zakona o prostornom uredenju i gradnji (N.N. broj 76/07, 38/09) izdaje
Sg:

RJESENJE br. 31/11

o projektantu

kojim se BRUNO HAJDUK ing.grad., imenuje za projektanta u izradi PROJEKTA
VANJSKOG UREDENJA za:

GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB: 75473919586

BROJ T.D.: 26/11

ZOP: 03111510

LOKACIJA: -&k.br. 1/3 k.o. BREZNICA,
-BISAG

DATUM: OZUJAK, 2011.¢g,

Imenovani inZenjer je ovlasten za projektiranje RjeSenjem Hrvatske komore arhitekata i
inzenjera u graditeljstvu upisom u Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva: klasa:UP/I-
360-01/99-01/1155,urbroj:314-01-99-1 od 18.rujna 1999. godine s danom upisa 9.rujna 1999,
godine.

Imenovana osoba je odgovorna da projekt zadovoljava uvjete iz Zakona i drugih propisa.

U Varazdinskim Toplicama, ozujak 2011. g.

DIREKTOR: [”“ \
F/RARE / e 71 "',i f"-, - i
BRUNO HAJDUK,ing grad | "+ \ MRAZDINSKE TOPLICE |

Kna?a :r':’—'_:_’J
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L. WATRIFCINZENIERING d.o.o. VARAZDIN, Trakoscanska 20, zastupan po direktoru

Svetozaru Prica, dipling.arh

2. .GALDI" d.o.o. Varazdinske Toplice, ul. kneza Trpimira 3 zastupan po direktoru
Bruni Hajduk, ing.grad.
sklopili su: UGOVOR
o poslovno tehnickoj suradnji
¢lanak 1.

«ATRIJ» INZENJERING d.0.0. Varazdin, poduzeée registrirano za projektiranje; 1 «GALDI» d.o.0.
Varazdinske Toplice, poduzece registrirano za projektiranje; zajednicki nastupaju kao projeltanti na poslovima
koji obuhvacaju sve arhitektonske i inZenjerske djelatnosti i tehni¢ko savjetovanje.

¢lanak 2.

Ugovomne strane su suglasne da ¢e poslovno suradivati s namjerom postizanja dobiti. Vlasni¢ki odnosi koji se
odnose na osnovna sredstva pojedine ugovorne strane ostaju nepromijenjeni. Ugovorne strane su suglasne da
svaka ugovoma strana moze obavljati poslove i u svoje ime i za svoj raéun.

¢lanak 3.

Ugovome strane su suglasne da ¢e sve poslovne odluke koje se odnose na ovu poslovnu suradnju donositi
suglasno. Svi ugovori koje ¢e zakljuciti na osnovu ovog ugovora postaju vazeéi potpisom obiju strana. Ugovorne
strane su suglasne da radove koje ¢e dobiti na osnovu ovog ugovora mogu obavljati kod bilo koje od njih,
odnosno zajednicki. To znaéi da svaki od potpisnika ovog ugovora moZe obaviti cijelu narudZbu u ime i za
raun obiju strana. Svaki djelatnik jedne strane moZe obavljati rad na projektu druge strane ; u dijelu za koji je
ovlasten; a obracun se obavi prema uge$¢u na radnom zadatku. Nositelj izrade arhitektonskog dijela projekta je
ujedno i glavni projektant.

¢lanak 4.

“Ugovorne strane su suglasne da ¢e dobit dijeliti u omjeru koji je jednak vrijednosti obavljenog posla. Isto tako su
suglasne da svaka od njih ima uvid u cijelu financijsku konstrukciju pojedinog posla koji ¢e obavljati na temelju
0VOg ugovora.

¢lanak 5.

Ugovor se sklapa na neodredeno vrijeme i stupa na snagu danom potpisa obiju strana. Svaka ugovorma strana
mozZe raskinuti ugovor ako druga uéini tezu povredu ovog ugovora, kao $to su: nepotivanje odredbi ovog
ugovora, krsenje dobrih poslovnih obicaja i sl.. U slu¢aju da jedan od potpisnika ugovora eli otkazati ugovor, o
$vojoj namjeri mora drugu stranu obavijestiti pisanim putem i to preporuceno. U tom slugaju vrijedi tromjeseéni
otkazni rok, koji tece slijede¢i dan od dana primitka posiljke.

¢lanak 6.

Ovaj ugovor je sastavljen u &etiri jednaka primjerka od kojih svaka strana zadrzava dva primjerka.
¢lanak 7.

Ugovorne strane nastojati ¢e sve eventualne nesporazume rjesavati sporazumno, a ukoliko to nije moguce
nadleZan je sudu Varazdinu.

U Varazdinu, 25. {0, 2007. godine

Ugoverna strana 1.; Ugovorna strana 2.

DIREKTOR: DIREKTOR :
Svetozar Prica \dipl.ing.arh. Bruno Hajduk,ing.gra 'V\'\
| Rlihiv oo — 3
INZENJERING
- 400

VARAZDIN ; 0.0
v X VARAZDINSKE TOPLICE

12 projektiranie
Kneza Trpimira 3

1

| Henesalting l




REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okolisa
ISPOSTAVA NOVI MAROF
KLASA: UP/1-361-03/10-01/41
URBROI:2186/1-08/1-11-16-DH

Novi Marof, 20.01.2011.

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa Varazdinske Zupanije,
Ispostava Novi Marof, rje3avajuci po zahtjevu Opcine Breznica, u predmetu izdavanja rjesenja o
uvjetima gradenja za gradnju djecjeg vrti¢a u naselju Bisag, temeljem ¢lanka 212. stavak 1.
Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine br. 76/07 1 38/09) i ¢lanka 96. stavak 1.
Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine br. 47/09), izdaje

RJESENJE
O UVJETIMA GRADENJA

1. Investitoru, Opéini Breznica, dozvoljava se gradenje djedjeg vrtica u naselju Bisag,
na gradevinskoj parceli koja se sastoji od ¢kbr. 1/3 k.o. Bisag, upisane u zemljisnu knjigu z.k.ul.
1908 k.o. Bisag, u skladu s lokacijskim i drugim uvjetima odredenim ovim rjeSenjem i idejnim
projektom izradenim po trgovactkom drustvu "GALDI" d.o.o. iz Varazdinskih Toplica,Kneza
Trpimira 3, po projektantu, ovlaStenom arhitekti Svetozaru Prici, dipl ing.arh., TD 109/10 od
rujna,2010. godine koji je sastavni dio ovog rjedenja.

2. Za gradenje djejeg vrtica iz totke 1. izreke ovog rjesSenja odreduju se slijedeci
lokacijski uvjeti:

2.1.0blik i veli¢ina gradevne Cestice i gradiva povrsina unutar koje se moze razvijati
tlocrt djedjeg vrtiéa , prikazani su na situaciji na posebnoj geodetskoj podlozi u MJ 1:500, list broj
4, broj nacrta 3, koja je sastavni dio idejnog projekta.

2.2. Namjena, veli¢ina i gradevinska (bruto) povrsina zgrade:

Namjena gradevine: djecji vrti¢ sa dvije jedinice i to :

1.jasli¢na jedinica s 10 djece
2. vrti¢na jedinica s 20 djece

Djegji vrti¢ Ce biti samostojeca gradevina, razvedenog tlocrtnog oblika, tlocrtnih dimenzija
11,20 x 23,40 m + 9,40 x 3,80 m + 3,30 x 7,60 m+ 6,40 x 3,80 m ( natkrivena terasa na zapadnoj
strani zgrade), kao Sto je prikazano u idejnom projektu koji je sastavni dio ovog rjeSenja, visina
osnovnog vijenca zgrade u odnosu na konaéno zaravnati teren iznositi ¢e 3,55 m, dok ¢e na dijelu
zgrade s potkrovljem iznositi 5,54 m, a visina zgrade do sljemena iznositi ¢e 7,89 m od konacno
zaravnatog terena.

Broj etaza stambene gradevine ¢e biti: prizemlje + djelomicno potkrovije

Tlocrtna povrdina dje¢jeg vrtica iznositi ¢e 347,20 m2.

Gradevinska bruto povriina djecjeg vrtica iznositi ée 398,27 m” .

PovrSina gradevinske parcele iznosi 1854,00 m®, a tlocrtna povréina djegjeg vrtica na
parceli iznositi e 347,20 m>, pa Ce izgradenost parcele iznositi 18,72 %.

2.3. SmjeStaj gradevine na gradevnoj Cestici:

Smjestaj dje¢jeg vrtica na gradevnoj Cestici je prikazan na situaciji na posebnoj geodetskoj
podlozi u MJ 1:500, koja je sastavni dio idejnog projekta.

Udaljenost dje¢jeg vrtica od susjednih meda;

* iznosi 17,73 m, na jugu , od ¢kbr. 14/1 k.o.Bisag, u vlasnistvu Gorana Brucija iz

Bisaga 49

* iznosi 21,88 m, na jugu , od ¢kbr. 1/2 k.o Bisag, u viasniStvu Osnovne $kole Bisag

¢ iznosi 26,41 — 6,13 na sjeveru od ruba pristupnog puta koji prolazi na sjevernoj strani

parcele kao pristupni put stambenoj zgradi Osnovne skole Bisag

* iznosi 4,53 - 6,78 m, na zapadu, od ¢kbr. 1/2 k.o.Bisag, u viasniStvu Osnovne skole

Bisag
* iznosi 10,00 - 10,46 m, na istoku, od regulacione linije uz lokalnu cestu



* iznosi 5,63 od prikljuénog voda trafostanice 166 Bisag

2.4. Uvjeti za oblikovanje gradevine:

Horizontalni i vertikalni gabariti gradevine, oblikovanje procelja i krovista, (¢ upotrebljeni
gradevinski materijal moraju biti uskladeni s okolnim gradevinama, naseljem kao cjelinom i
Krajolikom. Preporuca se KoriStenje gradevinskih elemenata karakteristicnih za tradicionalnu
arhitekiuru okolnog podneblja.

Gradevinski materijali koji se upotrebljavaju prilikom gradnje trebaju 5to vise povedati
uStedu energije, toplinsku zastity, a sprijeciti pojavu gradevinske &lete.

Procelja se u pravilu izvode sa Zbukom, svijetlih pastelnih boja, te koristenjem drveta, kamena,

kulira ili fasadne opeke.

Kroviste djecjeg vrtica ¢e biti visestresno s nagibom krovnih ploha od 35°, pokrovom od
glinenog crijepa. Oborinsku vodu s krova investitor treba sustavom #ljebova treba sprovesti u
upojne bunare odnosno po svom terenu.

Djedji vrti¢ radi osiguranja pristupacnosti osobama s invaliditetom i drugim osobama
smanjene pokretljivosti, mora biti projektiran i graden sukladno Pravilniku o osiguranju
pristupatnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti (Narodne novine br.
151/2005 1 61/07))

2.5. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice :

Teren oko gradevine, potporne zidove, terase i sli€no, treba izvesti na nain da se ne
narusava izgled naselja, te da se ne promijeni prirodno otjecanje vode na Stetu susjednog zemljista,
odnosno susjednih gradevina.

Sa sjeverne strane parcele treba urediti pristupni put za susjednu gradevinsku &esticu u vlasnistvu

Osnovne Skole Bisag na kojoj su sagradeni stanovi nastavnika.

Minimalno 30 % gradevinske parcele moraju biti uredene kao zelena parkovna povrdina, te se

preporuca sadnja stabala i niskog raslinja autohtonih vrsta.Uz djegji vrti¢ je obavezno osigurati

slobodne zelene povrSine za igraliSta i boravak djece na otvorenom u skladu sa standardima.
Na gradevinskoj parceli ¢e se urediti jedanaest parkiralidnih mjesta, od kojeg ¢e jedno biti
za osobe smanjene pokretljivosti.

2.6. Nacdin i uvjeti prikljucenja gradevne Cestice, odnosno zgrade na prometnu,
komunalnu i drugu infrastrukturu :

Prometna:

Predmetna gradevinska parcel graniéi s lokalnom cestom br. 25166 na koju ée se urediti
kolni i pjeSacki prilaz, sukladno prikazu iz idejnog projekta.

Komunalna:

*  Opskrba el. energijom ce se izvesti prikljuckom na nisko naponsku elektriénu mrezu sukladno
uvjetima prikljucenja HEP-a ODS d.0.0., ELEKTRA Zagreb broj: 400106-100347-0011 od
22.12.2010.g.

*  Opskrbu vodom ce se izvesti prikljutkom na javnu vodovodnu mreZuprema uvjetima
prikljuCenja izdanim po poduze¢u Varkom d.d. Varazdin pod brojem: 16-3421/2 od
09:11.2010.

*  Prikljucenje na TK mrezu isviditi ¢e se prema uvjetima prikljucenja Hrvatskog Telekoma,
Zagreb pod brojem: T3.3-164238/10 od 04.11.2010.

*  Odvodnju otpadnih sanitarno-fekalnih voda ¢e se izvesti gradnjom trodijelne vodonepropusne
septicke taloZnice,bez mogucnosti odvodnje,zapremine 30 m®>  sukladno prikazu iz idejnog
projekta.

2.7. U provedenom postupku prikupljeni su posebni uvjeti tijela i osoba odredenih
posebnim propisima, a koji €ine sastavni dio ovog rjesenja:

- Oitovanje predstavnika MUP-a, Policijske uprave VaraZdinske — Damira Brezovec,
dipl.ing.el.dano na uvidu u idejni projekt odrzano 03.11.2010. da je prilikom projektiranja
prikaza mjera zastite od poZara potrebno primijeniti Pravilnik o hidrantskoj mrei,
Pravilnik o ukapljenom naftnom plinu i druge vazece propise koji reguliraju navedenu
problematiku. Na glavni projekt potrebno je ishoditi potvrdu od strane PU Varazdinske.

- Ocitovanje vise sanitarne inspektorice Zakline Premec.dipl.ing. dano na uvidu u idejni
projekt odrzano 03.11.2010, da nema primjedbi na idejni projekt. Prije pocetka rada
investitor je duzan pribaviti analiticko izvjesée o izvrienoj kontroli vode za pice. Prilikom
izrade glavnog projekta potrebno je poStivati Zakon o zaStiti od buke i Pravilnik o zatiti na
radu za radne i pomocne prostorije i prostore. Potrebno je rijesiti odlaganje otpada na
higijenski naéin.
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- Ocitovanje Ivana Surjaka, predstavnika Zupanijske uprave za ceste Varazdinske Zupanije,
dano na uvidu u idejni projekt odrzano 03.11.2010 da na fokaciju gradevine ova uprava za
cesle nema uvjete gradenja, a prilaz i prikljufak sa lokalne ceste na predmetnu esticu
potrebno je izmaknuti za 9,00 m na jug. Drugih primjedbi nema.

- misljenje Ministarstva kulture, Uprave za zadtitu kulturne bastine, Konzervatorskog odjcla
u Varazdinu pod klasom: 612-08/10-23/2921, ur.br: 532-04-11/6-10-2 od 01.12.2010.

- prethodnu elektroenergetsku suglasnost HEP-a — Operatora distribucijskog sustava d.o.o.
JELEKTRA®™ Zagreb, Pogon Swveti Ivan Zelina  broj: 400106-100347-0011 od
22.12.2010.g.

- posebne uvjete gradenja VARKOM-a d.d. Varazdin pod brojem: 16-5421/2 od
09.11.2010.g0od.

- posebne uvjete zaStite i uvjete prikljucenja Hrvatskog Telekoma, Odjela za mreinu
infrastrukturu i dokumentaciju, Zagreb pod brojem: T3.3-164238/10 od (04.11.2010.

3 Ovo rjedenje prestaje vaZiti ako investitor ne pristupi gradenju dje¢jeg vrtica u roku od
dvije godine od dana pravomocnosti ovog rjesenja.

3.1. VazZenje rjeSenja o uvjetima gradenja moZe se produZiti jednom za jo$ dvije godine
ako se nisu promijenili uvjeti utvrdeni u skladu s odredbama ovog Zakona i drugi uvjeti u skladu s
koiima je izdano rjeSenje.

4. Investitor mora izvodenje radova iz tocke 1. izreke ovoga rjeSenja te struéni nadzor
gradenja povjeriti osobama koje ispunjavaju uvjete za obavljanje djelatnosti gradenja odnosno
obavljanja struénog nadzora gradenja.

5. Investitor je duZan ovom tijelu i gradevinskoj inspekeiji, najkasnije u roku od osam
dana prije poCetka gradenja pisano prijaviti po¢etak izvodenja radova .

6. Investitor je duZan najkasnije do pofetka radova predmetne gradnje imati glavni
projekt i elaborat iskol¢enja.

7. Predmetni djeji vrti¢ moZe se poceti koristiti, nakon $to investitor nadleznom
upravnom tijelu dostavi za tu gradevinu zavrino izvje$ée nadzornog inZenjera o izvedbi gradevine
1 energetski certifikat gradevine.

Obrazlozenje

Podnositelj zahtjeva, OpCina Breznica, podnijela je dana 12.10.2010. godine zahtjev za
izdavanje rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju djecjeg vrtiéa u Bisagu na ¢kbr 1/3 k.o0.Bisag.

Uz zahtjev je prilozeno:
tri primjerka idejnog projekta iz tocke 1. izreke ovog rjeSenja &ija je situacija prikazana na
odgovarajucoj posebnoj geodetskoj podlozi

2. dokaz da ima pravo graditi na zemljistu iz togke 1. izreke ovog rjedenja i to izvadak iz
zemljiSne knjige za 1/3 u ko. Bisag, brzkul. 1908, broj KI-9551/2010. od
01.10.2010.godine iz kojeg je utvrdeno da je Opéina Breznica vlasnik navedene Zestice.

3. Izvod iz katastarskog plana DrZavne geodetske uprave, Podrunog ureda za katastar

VaraZdin, Ispostava Novi Marof, klasa: 935-06/10-01/01, ur.br: 541-11-3-03/5-10-193 od
30.04.2010.

Zahtjev je osnovan.

Povodom zahtjeva investitora proveden je postupak u kojem je utvrdeno slijedeée:

Uvidom u idejni projekt iz tofke 1. izreke ovog rjesenja, utvrdeno je:

- da je predmetni idejni projekt izraden u skladu s odredbama Glanaka 61. i 133. do 144. .
Odredbi za provodenje Prostornog plana uredenja Opéine Breznica ("SluZbeni vjesnik
Varazdinske Zupanije” br. 34/03 i 24/06), koji u zoni centra propisuju gradnju gradevina
drustvenih djelatnosti.

- da se gradnja predmetnog djecjeg vrti¢a predvida u zoni centra unutar granica gradevinskog
podrutja naselja Bisag utvrdenog Prostornim planom uredenja Opéine Breznica ("Sluzbeni
viesnik Varazdinske Zupanije” br. 34/03 i 24/06)

- da je navedeni idejni projekt izraden u skladu sa Zakonom o prostornom uredenju i gradnji.
propisima donesenim na temelju toga Zakona i posebnim propisima znacajnim za izdavanje
ovog rjeSenja.

a2



U provedenom postupku, sukladno odredbi clanka 215. st. 3. Zakona o prostornom uredenju i
gradnji izvrSen je uvid u idejni projekt dana 03.11.2010.godine, radi pribavljanja poscbnih uvjcta i
potvrda prema poschnim propisima, kojom prilikom su prisutni predsiavnik MUP-a, Policijske
uprave VaraZdinske — Damir Brezovee, diplingel., viSa sanitarna inspektorica Zaklina Premec,
dipl.ing. i Ivan Surjak, Predstavnik Zupanijske uprave za ceste dali svoja ocitovanja u zapisnik.
Ostali predstavnici tijela 1 osoba odredenih posebnim propisima, koji su bili pozvani na uvid u
idejni projekt, istom se nisu odazvali (Predstavnik HEP-a, Operatera Distribucijskog sustava, DP
Elekire Zagreb, predstavnik Varkoma Varazdin,predstavnik Ministarstva kulture, Uprave za zastitu
kulturne bastine, Konzervatorskog odjela u Varazdinu i predstavnik Hrvatskog Telekoma, Qdjela
za mreznu infrastrukturu i dokumentaciju, Zagreb) ali su naknadno dostavili posebne uviete iz
svojih nadleznosti u pisanom obliku, te su isti navedeni u tocki 2.7. i &ine sastavni dio ovog
rjeSenja.

Ocevidom obavljenim dana 09.11.2010. na lokaciji predmetne gradnje i uvidom u situaciju
zgrade na posebnoj geodetskoj podlozi u M 1: 500, utvrdeno je da je gradevna Cestica iz tocke 1.
izreke ovog rjedenja uredena u skladu s odredbama Prostornog plana uredenja Opéine Breznica
("Sluzbeni vjesnik Varazdinske Zupanije“ br. 34/03 i 24/06), a u smislu odredbe ¢lanka 125. st.2.
Zakona o prostornom uredenju i gradnji, tako da je:
- Predmetna gradevinska parcel grani¢i s lokalnom cestom br. 25166 na koju ce se
urediti kolni i pjeSacki prilaz, sukladno prikazu iz idejnog projekta
- odvodnja otpadnih voda ¢e se visiti upustanjem u novu vodonepropusnu trodijelnu
septiku taloZnicu s moguénodéu praznjenja, $to je sukladno to¢. 171. Odredbi za
provodenje Prostornog plana uredenja Opéine Breznica
- na gradevinskoj parceli ¢e se izgraditi parkiralidni prostor (11 PM) unutar gradevinske
Cestice.
- daje gradevna Cestica iz tocke 1. izreke ovog rjeienja neizgradena

Sukladno odredbi ¢lanka 216. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, pozvane
su stranke u postupku, da dana 09.11.2010. u 11,00 sati na lokaciji gradnje izvrse uvid u idejni
projekt radi izjadnjenja. Pozivu su se odazvali vlasnici susjednih parcela i to : Mladen Kadec
predstavnik Osnovne $kole Bisag koja je vlasnik ¢kbr. 1/2 k.o.Bisag i Goran Bruéi iz Bisaga
49.vlasnik ¢kbrl4/1 k.o.Bisag. Nakon uvida u idejni projekt prisutni susjedi su izjavili u zapisnik
da su suglasni s izdavanjem rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju djedjeg vrtica, te da nemaju
primjedbi.Na uvid u idejni projekt nije se odazvao predstavnik rimokatolicke crkve sv.Marije
Magdalene iz Bisaga vlasnika ¢kbr 3 k.o.Bisag iako su uredno primili poziv.

Tijekom postupka investitor je dostavio dokaz da je platio vodni doprinos, o &emu je
izdana potvrda HRVATSKIH VODA, VGI ,Plitvica — Bednja“ klasa: UP/I-325-08/10-01/0041792
ur.broj:374-3206-2-10-3 od 11.11.2010. godine.

Opcina Breznica, izdao je potvrdu klase: UP/1-363-02/10-01/05 ur.broj: 2186/023-04/10-2
od 03.11.2010 o oslobadanju od placanja komunalnog doprinosa za gradnju predmetnog djedjeg
vriica.

Slijedom ovako provedenog postupka, navedenog &injeni¢nog stanja i naprijed navedenog,
sukladno odredbi ¢lanka 219. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, rijeseno je kao u izreci.

U toci 3. izreke ovog rjeSenja odlugeno je u skladu s odredbama &lanka 222. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji.

U toccei 4. 1zreke ovog rjedenja odluceno je u skladu s odredbama ¢lanka 178. stavka 2. Zakona
0 prostornom uredenju i gradnji.

U tocci 3. izreke ovog rjedenja odluceno je u skladu s odredbama &lanka 249. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji., a u toéei 6. u skladu s odredbama stavka 2. istog &lanka.

U tocci 7. izreke ovog rjeSenja odluceno je u skladu s odredbama lanka 256. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji i ¢lanku 20. i 3. Pravilnika o energetskom certificiranju zgrada
(Narodne novine br.36/2010).

Oslobodeno placanja upravne pristojbe temeljem élanka 6. tocka 1. Zakona o upravnim
pristojpbama ("Narodne novine" broj 8/96, 77/96, 95/97, 131/97. 68/98. 66/99, 145/99, 116/00.
L63/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/03, 129,06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10 i 69/10).



POUKA O PRAVNOM L1JEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjavili zalba Ministarstvu zaStite okolisa, prostornog uredenja i
graditeljstva, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku 15 dana od dana primitka.

Zalba se predaje neposredno ili 3alje postom ovom upravnom odielu. Ispostava Novi Marof, a
moZe se 1zjaviti i na zapisnik uz pristojbu prema Tar.br. 3. Tarifc Zakona o upravnim pristojbama
(Narodne novine br. 8/96 ... 69/10) u iznosu od 50,0 kn.

DOSTAVITIL:
{1,OPCINA BREZNICA

BISAG 23

2. OSNOVNA SKOLA BISAG
Bisag 24

3. GORAN BRUCI
Bisag 49

4.0Oglasna ploca, ovdje

5. Evidencija, ovdje

6. Arhiva, ovdje

RADI ZNANJA:

1. Ministarstvo zatite okolisa, prostornog uredenja
i graditeljstva, Odjel gradevinske inspekcije
Kratka 1, Varazdin

2. Ured drzavne uprave
Referent za poljoprivredu, ovdje
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DIONICKO DRUSTWVO Trg bana Jelacica 15

42 000 Varazdin
telefon: 042 / 406 406
telefaks: 042 / 212 115

e-mail: info@varkom.com .
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vodoopskrba odvordnja gradenje zbrinjavanje otpada &istoéa

~HED'JBL|VJ\ HRVATSKA
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VARAZDINES KA ZUPANIUA

VARAZDIN

Pritliena; 12 . Al Bolen [ REPUBLIKA HRVATSKA |

Kiasifikacijska oznaka Org T VARAZDINSKA ZUPANIJA

Gr: Upravni odjel za prostorno

o N uredenje graditeljstvo i
.‘L}_ﬂ:__{q__d /o A 3 zastitu okolisa
Broj16-  5421/2 ISPOSTAVA NOVI MAROF
Trg hrvatske drzavnosti 1
Varazdin,  09.11.2010. 42220 Novi Marof

PREDMET: Posebni uvjeti prikljucenja L =

-izdajuse-

Vezano uz Vas zahtjev kl. UP/I-361-3/10-01/41, ur.broj: 2186/01-08/1-10-05-DH zaprimljien u
Varkom® d.d. Varazdin 298.10.2010. godine, temeliem &lanka 161. Zakona o vodama (Narodne
novine" br.153/09) izdajemo vam posebne uvjete prikljuéenja za izgradnju dje¢jeg vrtica u naselju
Bisag, na ¢kbr 1/3 k.o. Bisag (Opcina Breznica) kako slijedi:

1. U privitku dopisa dostavljamo Vam situaciju sa ucrtanim instalacijama iz nadleznosti
.Varkom" d.d. Varazdin.

2. Vodoopskrbu buduce poslovne gradevine moguce je rijesiti prikljucenjem na uliéni
vodoopskrbni cjevovod PE-HD @ 90 mm uz izgradnju vodomjernog okna.

3. Za potrebu izgradnje prikljuénog voda u profilu veéem od @ 50 mm potrebno je na uli¢tnom
vodu izgraditi zasunsko okno sa mogucno$cu zatvaranja vode u sva tri smjera.

4. Projektna dokumentacija mora sadrzavati prikaz vrénih koli¢ina svih potro$aca sanitarne |
protupozarne vode, izrazeno u Qmax(dan)m’i gmax(sat)lit/sek.

5. Projektnom dokumentacijom potrebno je predvidjeti odvojeno mjerenje utroSka sanitarne |
protupozarne vode u vodomjernom oknu, (ukoliko je ista potrebna).

6. Po izradi projektne dokumentacije istu dostaviti na izdavanje suglasnosti u «\Varkom» d.d.
Varazdin, a prije izdavanja Potvrde na glavni projekt.

7. Realizaciju izgradnje prikljucka duzni ste zatraziti iskljuéivo u ,Varkom" d.d. Varazdin, a po
dobivanju pozitivne suglasnosti iz tocke 6. ovih uvjeta i Potvrde na glavni projekt

S postovanjem,

TEHNICKI DIREKTOR: DIREKTOR
MARIJAN CESAREC dipl.ing.grad. TOMISLAV KEZELJ dipl.ing.stroj.

9
/
Privitak: - situacija

CO: 1. Tehnicke sluzbe
2. Pismohrana

Reg. sud: TRGOVACK| SUD U VARAZDINU - Broj upisa: Tt-99/731.2 MBS: 070054597 -Tem. kapital: 233.914,500,00 kn uplacen u cjelosti
Ukupan broj izdanih dicnica: 2.335.145 - Nominalni iznos pojedinaéne dionice iznosi 100.00 kn - Uprava: Tomislav KEZELJ, dipl. ing. strojarstva
Predsjednik Nadzornog odbora: mr.se. Goran KOZINA - Matizni broj: 3036014, OIB: 39048502955
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UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U VARAZDINU

KLASA: 612-08/10-23/2921
URBROJ: 532-04-11/6-10-2
Varazdin, 01. 12. 2010.

Varazdinska Zupanija

Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okolisa
Ispostava Novi Marof

PREDMET: Bisag, ¢kbr. 1/3 k.o. Bisag
- izgradnja djecjeg vrtiéa
- mifljenje

Ovom Odjelu je dostavijen zahtjev za izdavanjem misljenja vezano uz izgradnju djedjeg
vrti¢a na ¢kbr 1/3 k.o. Bisag, u neposrednoj blizini crkve sv. Marije Magdalene u Bisagu.
Nakon pregleda situacije na licu mjesta i uvida u dostupnu konzervatorsku dokumentaciju,
stru¢na sluzba ove Uprave utvrdila je slijedece:

Zupna crkva sv. Marije Magdalene u Bisagu zasticena je kao kulturno dobro i upisana u
Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske pod brojem 1072. Prema priloZenom nacrtu
vidljivo je da se zahvat izgradnje djecjeg vrtica predvida unutar podrucja zasti¢enog prema
Zakonu o zatiti 1 ofuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10), a
svojim smjeStajem aktivno ée utjecati na vizure na kulturno dobro. Pregledom dostavljene
dokumentacije utvrdeno je da je predmetni zahvat, s konzervatorskog glediita, mogué, jer
zbog konfiguracije terena, odnosno smjestaja crkve na povisenom polozaju u naselju, nova
gradevina svojim gabaritima i visinom neée vizualno previSe konkurirati crkvi sv. Marije
Magdalene. Kao pokrov nove gradevine, potrebno je Kkoristiti glineni crijep, kao §to je
predvideno idejnim rjeSenjem.

Na temelju ovog idejnog projekta moguce je, s konzervatorskog gledista, izdati rjesenje o
uvjetima gradenja. Prije izvodenja radova potrebno je ishoditi prethodno odobrenje ove
Uprave. Za ishodenje prethodnog odobrenja potrebno Jje, uz zahtjev, dostaviti najmanje dva
primjerka arhitektonskog dijela projekta. Na predmetnoj Cestici za sada nemamo evidentiranih
arheoloSkih nalaza, medutim, ukoliko se pri izvodenju zemljanih radova naide na predmete ili
nalaze arheoloskog i povijesnog znaéaja, potrebno Je radove odmah obustaviti i o tome
obavijestiti ovaj Konzervatorski odjel koji ¢e dati detaljnije upute o daljnjem postupanju.

Sastavila:
Ivana Peskan. dipl. pov. umjetnosti
Tesle

B

Ivana Gundulica 2 - 42000 Varazdin - www.min-kulture hr
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Upravni odjel za prostorno uredenje %z /n 7~
graditeljstvo i zastitu okolisa 7. R
Trg Hrvatske drzavnosti 1

42 220 NOVI MAROF

Klasa: UP/1-361-3/10-01/41; Ur.br.: 2186/1-08/1-10-05-DH
T3.3-164238/10

01 660-3572-Nada Pasali¢

04. 11. 2010.

Izgradnja djecjeg vrti¢a na lokaciji Bisag 23, Bisag, k. ¢. 1/3, k.o. Bisag
Investitor: OPCINA BREZNICA

- TK kapaciteti : Uvjeti zastite i Uvjeti priklju¢enja

Temelijem VasSeg zahtjeva, zaprimlienog 29. listopada 2010. godine, te
uvidom u dostavljenu situaciju, izdajemo Vam slijedece uvjete:

- U interesu zastite nase infrastrukture dostavljamo Vam ucrtanu trasu podzemnih TK
kapaciteta, za svaki zahvat u prostoru u zoni telekomunikacijske infrastrukture.
Podaci o trasi nadzemnih TK kapaciteta mogu se dobiti uvidom na terenu.

lzvoditel] radova obavezan je prije pocetka radova zatraZiti iskoléenje
(mikrolokaciju) trase podzemnih TK kapaciteta putem narudzbenice na adresu HT
d.d., Odjel za operativno upravljanje mrezom i poslovanje s korisnicima — sjever,
Podrucle Varazdin, Optujska 82, 42 000 Varazdin (kontakt osoba: lvica Cokor, mob.:
098 359 290).

- Primijeniti praviink o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke
komunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora
te obveze investitora radova ili gradevine (N.N. 42/09).

- Prema Zakonu o elektronickim komunikacijama («Narodne novine» br. 73/08,
Clanak 24., tocka 5) investitor mora izgraditi kabelsku kanalizaciju za pretplatnicke
telekomumkacuske vodove Koji su potrebni za tu gradevinu (DTK 2 x PEHD cijevi ¢
50 mm do prikljucne toc¢ke postojece TK mreze), te telekomumkacusku instalaciju
pnmjerenu namjeni gradevine, o Cemu bi trebalo voditi racuna kod trazenja posebnih
uvjeta i projektiranja. U gradevini cijevi DTK zavrsiti u
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tipskom ormaricu HT-a s rastavnim KRONE regletama na visini 120 do 150 cm od
poda.

- Takoder preporu¢amo uz planirane kabelske instalacije ugraditi jo§ jednu
instalacijsku cijev FP @ 13,56 mm, kako bi se u buduc¢nosti mogla ostvariti usiuga
putem svjetlovodnih kabela.

- Za mijesto i nac¢in priklju¢enja kontaktirati Odjel za operativno upravijanje
mrezom i poslovanije s korisnicima - sjever, Podruéje Vrazdin, Optujska 82, 42
000 Varazdin.

- Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do ostec¢enja TK
kapaciteta, investitor je duzan odmah prijaviti na HT d.d., Odjel za operativno
upravljanje mrezom i poslovanje s korisnicima — sjever, Podrugje Varazdin, Optujska
82, 42 000 Varazdin, ili na tel. 0800 9000.

- Izmicanje telefonskog stupa, upora, zatege odnosno TK kabela ne smije se vréiti
bez naseg odobrenja. Za svako izmicanje TK kapaciteta potrebno je izraditi projekt
izmicanja i dostaviti ga u HT d.d. na suglasnost.

- TroSkovi iskolCenja, zastite, izmjeStanja, kao i moguée $tete na TK kapacitetima
terete investitora (Clanak 26. Zakona o elektronickim komunikacijama ,»Narodne
novine»,br. 73/08.).

- Ostecenje TK kapaciteta iz nehata povlaéi krivicnu odgovornost (¢lanak 147. i 148.
KZ RH-proci§ceni tekst, »Narodne novine», br. 32/93.).

- Ovi uvjeti vrijede dvije godine od dana izdavanja.

S postovanjem,

[ [iirelgd'r_;'O(:‘Ijefa':za mreznu

in‘rasrlr:?luruii“‘dbk entaciju:
MilankGjuranié, dipl. ing.: |

|
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REPUBLIK.. HRVATSKA

VARAZDINSKA ZU=ANIJA
VARAZDIN

FAHEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. ~ [Frmee 22 12 2000,

Kiasifikacijska oznaka i

Urudzbeni broj ) ' i T
0~ [0 — 45~ ] |/ -

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA

NOVI MAROF, TRG HRVATSKE DRZAVNOSTI 1
42220 NOVI MAROF

NAS BROJ | ZNAK: §D VAS BROJ | ZNAK: DATUM:
Ur. broj; 4/01-16.1.-1669/10-494 2186/1-08/1-10-05-DH 22.12.2010.
Datum: 04.11.2010. UP/I-361-3/10-01/41

BZ: 400106-100347-0011 Datum: 26.10.2010.

Na zahtjev gomjeg naslova, a na osnovi élanka 29. Zakona o energiji (NN, br. 68/01 i 177/04), Opéih uvjeta za opskrbu
elektriénom energijom (NN, br. 14/06) na temelju Pravilnika o naknadi za prikljucenje na elektroenergetsku mrezu i za povecanje
prikljuéne snage (NN br 28/06), a u skladu s Mreznim pravilima elektroenergetskog sustava (NN br. 36/06),

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.0., ELEKTRA ZAGREB, POGON SVETI IVAN ZELINA, OIB: 46830600751 (u daljnjem
tekstu HEP-ODS) donosi:

PRETHODNU ELEKTROENERGETSKU SUGLASNOST ( PEES )
Broj: 400106-100347-0011

koja se izdaje Kupcu

OPCINA BREZNICA, BREZNICA, BISAG 23, OIB: 75473919586
radi sagledavanja moguénosti prikljucenja za gradevinu

( vrsta objekta: ostala gradevina, Zgrada djecjeqg vrtiéa )

na lokaciji (adresa, broj katastarske cestice i katastarska opcina)

BISAG, BISAG BB/PP 24/1, k.¢. 1/3, k.0. Bisag
uz sljedeée uvjete:

I. POSEBNI UVJETI ZA LOKACIJU GRADEVINE

1. Postojeci elektroenergetski objekat ( T.S. 166 - Bisag) potrebno ograditi na odgovarajuéi nacin, da se onemogudci
neposredni pristup postrojenju neovlastenim osobama.

1l. STVARANJE TEHNICKIH UVJETA U MREZI

Ill. TEHNICKO ENERGETSKI UVJETI
1. Mjesto priklju¢enja gradevine na mre?u:  stup nnm

2. Napajanje iz TS: 166, Bisag
izvod: V.P.3., prema Skoli

(O8]

. Napon prikljucka: 0.40 kV

4. Opis izvedbe prikljucka kupca: NN - podzemni

Prikljucak izvesti energetskim kabelom NAYY-0 4x35RM+1,5RE 0,6/1 (1,2) KV u KPMO ugraden na granici parcele, s uliéne
strane. Glavni vod potroSaca izvesti vodic¢ima 5x P/M 10 mm2, Cu. Glavni osiguradi priklju¢ka 3x35 A.

5. Priklju€na snaga: 14,95 kW
( Postojeca prikljutna snaga: .00 kW )
6. Faktor snage (cos fi):  od 0,95 induktivno do 1
7. Predvidiva godi&nja potroénja elektriéne energije (kWh/god):  po potrebi
8. NaCin koristenja snage i energije: trajno
9. Predvidivo vrijeme prikljucenja: nakon realizacije EES
10. Procijenjeno vrijeme realizacije uvjeta u NN mrei:

11. Miesto predaje elektricne energije: KPMO

37-0041 P& trmn SEing e
e L HEF LHUPE aaaie

N.N. 00-3976 (5)



12. Nagin mjerenja, kategorija potro$nje i mjerna Gprema za mjerenje potroSnje elektriéne energije:

:(R’BFTN&EW | Snaga "ﬂfFSFTR’a'tegBrijé  TBrojilo ~Jostalo -

| | | kW) | | potrodnje i i

T Zgrada djeGjeg wiiida 1495 3 NN- poduzetnistvg “brojilo kombi 3 fazno  OSOL1=1x25A 0%03=
1x20 A, OSO L3 = 1x20 A

e . o (bijglimodely ]

0S0-ogranicavalo strujnog opterecenja, SMT-strujni mjerni transformatori, NMT-naponski mjerni transformatori
13. Mjernu opremu za mjerenje potro$nje instalirati prema tehnickim uvjetima za obraéunsko mjerno mjesto.

14. Mjerni ormar s mjernom opremom treba ugraditi na pristupacno mjesto, tako da se svi radovi i ocitanja brojila mogu cbaviti
bez ulaska u prostorije Kupca.
U gradevinama s vise mjernih mjesta koja nisu grupirana, treba instalaciju pripremiti za lokalno povezivanje brojila i
daljinsko ocitavanje.

15. Zadtitu od indirektnog dodira izvesti:  TT sustavom saZUDSId=05A
uz obvezatnu izvedbu temeljnog uzemljivaga i glavnog izjednacenja potencijala.

18. Vrijednost faktora ukupnog harmonijskog izoblicenja (THD) napona uzrokovanog prikljuéenjem kupca na mjestu
preuzimanja moze iznositi najvie: 2,5 %

17. Instalacije i postrojenje korisnika mrese moraju biti dimenzionirani i izvedeni prema zahtjevima utvrdenim MreZnim
pravilima, kao i prema tehnickim preporukama i normama koje se temelje na nacelima odredivanja negativnog povratnog
djelovanja na mreZu (primjerice: emisija vi§ih harmonijskih komponenti, flikeri, nesimetrije i sliéno), a sukladno Opéim

uvjetima za opskrbu elektriénom energijom.

18. Ako Kupac koristi agregat koji se ukljuéuje u slucaju prekida napajanja elektricnom energijom iz mreZe duzan je u skladu
s tehnickim uvjetima HEP-a br. N.073.01 u glavni razdjelni ormar ugraditi rastavnu napravu za vidno odvajanje dijela
elektriénih instalacija napojenih pomoéu uredaja za neprekidno napajanje ili agregata od niskonaponske distribucijske
mreZe. Rastavna naprava mora biti dostupna djelatnicima HEP-ODS u slu€aju potrebe radova, a u cilju osiguranja
zastite od povratnog napona.

19. Ukoliko postojecéi Kupac izvodi radove na Svojoj instalaciji zbog kojih treba skinuti plombe s mjerne opreme obvezan jecd

HEP-ODS-a zatraZiti dopusnicu za rad na obraéunskom mjernom mjestu.
IV. EKONOMSKI UVJETI

1. Kupac je duzan s HEP-ODS-om zakljuciti ugover o prikliucenju u kojem ée se urediti uvjeti prikljuéenja na distribucijsku
mrezu, te odrediti iznos naknade za prikljucenje i dinamika plaéanja.

2. U slucaju kada je za prikljuéenje gradevine Kupca potrebno ostvariti tehnicke uvjete u SN ili VN mreZi ugovorne strane
zaklju€uju i predugovor o prikljucenju kojim se ureduju medusobni odnosi na pripremi stvaranja uvjeta u mrezi i
prikljucka za prikijuenje gradevine do uklju¢ivo gradevinske dozvole, a ugovor o prikljucenju skiapa se temeljiem ove

PEES i zahtjeva Kupca.

V. OSTALI UVJETI

1. Na temelju ove prethodne elektroenergetske suglasnosti, Kupac ne moze ostvariti prikljutak na elektroenergetski sustav
HEP-ODS-a. Za prikljugenje Kupac je duzan podnijeti zahtjev za izdavanje EES | prikljuCenje i zakljuéiti ugovor o opskrbi
i ugovar o koritenju mreze.

2. Projektna dokumentacija elekiricne instalacije predmetne gradevine mora biti izradena u skladu s vaZzecim propisima i
normama i ovom prethodnom elektroenergetskom suglasnogéu. Preporuca se da se navedeni projekt po izradi dostavi na
uvid u HEP-ODS radi usuglasavanja projekta prikljucka s projektom gradevine.
lzvodenje elektricninh instalacija Kupac je duZan povijeriti pravnoj ili fizickoj oscbi registriranoj za obavljanje
elektroinstalaterske djelatnosti.

3. Ova prethodna elektroenergetska suglasnost vazi dvije godine od dana izdavanja te prestaje vaZiti u roku od dvije godine,
ako se u tom vremenu ne zakljuci ugovor o prikljuéenju, ne izvrée obveze iz ugovora o priklju€enju i ne podnese
zahtjev za izdavanje elektroenergetske suglasnosti i za prikljucenje.

-Na zahtjev za produZenje roka vazenja prethodne elekiroenergetske suglasnosti koji je podnesen prije isteka roka
vazenja, rok vazenja prethodne elekiroenergetske suglasnosti moZe se produziti za jos§ dvije godine.

Y




VI. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove PEES podnositel] zahtjeva moZe u roku 15 dana podnijeti zalbu HERA-i, Zagreb, Ulica grada Vukovara 14, Zalba
se predaje HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o. , ELEKTRA ZAGREB, ZAGREB, GUNDULICEVA 32 pisanim putem
neposredno ili postom. Za Zalbu se placa upravna pristojba u iznosu od 50,00 kn prema Tarifnom broju.3. Zakona o upravnim
pristojpbama (NN 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04. 150/05. 153/05 |
129/06).
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIA
Upravni odjel za prostorno uredenje
graditeljstvo I zastitu okolisa
ISPOSTAVA NOVI MAROF
Klasa: UP/1-361-03/10-01/41
Ur.broj: 2186/1-08/1-10-07-DH

ZAPISNIK

O usmenoj raspravi — uvidu u idejni projekt sastavljen 03.11.2010. godine u uredu
Upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zadtitu okolia, Varazdinske
zupanije, Ispostava Novi Marof, Trg hrvatske drzavnosti 1,u Novom Marofu u predmetu
izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju djecjeg vrtica u naselju Bisag na
gradevinskoj parceli koja se sastoji od &kbr. 1/3 k.o.Bisag.

Usmena rasprava — uvid u idejni projekt je zakazana zakljué¢kom ovog Upravnog
odjela klasa: UP/1-361-03/10-01/41., Ur. br. 2186/1-08/1-10-03-DH od 26.10.2010..g,
sukladno ¢lanku 215. stav 3.. Zakona o prostornom planiranju i gradnji ("Narodne novine"
broj 76/2007 i 38/09), radi uvida u idejni projekt za gradnju dje¢jeg vrtiéa u naselju Bisag
radi pribavljanja posebnih uvjeta odredenih prema posebnim propisima

Zapoceto u 10,30

Prisutni:
1) Dubravka Horvat-Durkan, dipl.ing.grad. - voditelj postupka
2) Safran Stjepan - predstavnik investitora Opéine Breznica

Predstavnici pravnih osoba i drzavnih tijela koji daju posebne uvijete:
1) Damir Brezovec - predstavnik MUP-a,Policjska uprava Varazdinska
Inspektorat unutarnjih poslova, A.Cesarca 18
2) Premec Zaklina, dipl.ing- viSa sanitarna inspektorica Ministarstva zdravstva
3) Surjak Ivan, predstavnik ZupamJ ske uprave za ceste

Pozivu na uvid u idejni projekt radi davanja posebnih uvjeta prema posebnim
propisima nisu se odazvali a uredno su primili poziv:

1) Predstavnik HEP-ODS d.o.0. Zagreb, Pogon Sveti Ivan Zelina, Zagrebacka
58

2) Predstavnik Varkoma Varazdin, Trg Bana Jelacic¢a 35

3) Predstavnik HT Hrvatskih telekomunikacija d.d. Odjel za mreZnu
infrastrukturu i dokumentaciju, Ozaljska 91, Zagreb

4) Predstavnik Ministarstva kulture, Uprave za zatitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Varazdinu, Ivana Gundulica 2

Na uvid je stavljen idejni projekt za eradnju djedjeg vrtica u Bisagu izraden od
tvrtke “GALDI"d.0.0. Varazdinske Toplice, Kneza Trpimira 3 pod brojem TD 109/10
od rujna 2010. godine, radi pribavljanja posebnih uvieta odnosno oCitovanja da je lall
izraden u skladu s posebnim propisima .



~

Po pregledu gore navedenog idejnog projekla prisutni predstavnici daju slijedeca ocitovanja:

)

Damir Brezovee,  prilikom projektiranja prikaza mjera zaStite od pozara
potrebno je primijeniti Pravilnik o hidrantskoj mrezi, Pravilnik o ukapljenom
naftnom plinu 1 druge vazece propise koji reguliraju navedenu problematiku. Na
glavni projekt potrebno je ishoditi potvrdu od strane PU Varazdinske.

Ivan Surjak, na lokaciju gradevine ova uprava za ceste nema uvjete gradenja, a
prilaz i prikljucak sa lokalne ceste na predmetnu ¢esticu potrebno je izmaknuti
za 9,00 m na jug. Drugih primjedbi nema.

Zaklina Premec, nema primjedbi na idejni projekt. Prije poCetka rada investitor
je duzan pribaviti analiticko izvjesce o izvrienoj kontroli vode za piée. Prilikom
izrade glavnog projekta potrebno je postivati Zakon o zastiti od buke i Pravilnik
o zaStiti na radu za radne i pomoéne prostorije i prostore.Potrebno je rijesiti
odlaganje otpada na higijenski nacin.

Obzirom na navedeno, traZeni posebni uvjeti, odnosno oéitovanje da je predmetni
idejni projekt uskladen sa odredbama posebnih propisa, sukladno ¢lanku 109. st. 3. i 215.
stav 3. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine broj 76/07 i 38/09)
smatraju se izdanima., dok se druge institucije koje nisu prisustvovale uvid o istom mogu
izjasniti u roku od 15 dana.

Zapisnik je pro€itan i na njega nisu izjavljene primj